APROVAD
AtCtVibdi
ecretarI Legislative

c$mara Muni al Clmars MunlC&I de Cabedelo/Pi
R12(L1

ESTADO DA PARAIBA

CAMARA MUNICIPAL DE CABEDELO 	VtSO

REQUERIMENTO N° 2O / 2014

(Vereador PEREI/PSB)

Senhor Presidente, 	 US .I

VUA 0 d
REQUEIRO a Vossa Excelência, na forma regimental e t1epois de ouvido o

Plenário, que seja enviado oficio desta Casa Legislativa ao Prefeito Wellington
Vianna Franca, solicitando ver a possibilidade para a realizacAo dos serviços de
limpeza urbana das ruas e galerias pluviais e substituiçâo de luminárias, bem como o
serviço de terraplanagem da Comunidade Oceania no bairro de Jacaré, neste
MunicIpio.

Plenário "Luiz de GOes", en)-99 de Dezembro de 2014.

REIRA—PSB
Vereador

E X r E 0 I D 0
(Amara Municipal die Cabed&e/P

Old. 	,2/
Er" LQJ42  LQQlq